
___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.28.2023 
 

Wielka Nieszawka, 25.08.2023 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn. 

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych gminy Wielka Nieszawka 

Część I: Budowa oświetlenia ulicznego ul. Gajowej w Małej Nieszawce 

Część II: Budowa oświetlenia ulicznego ul. Wodociągowej w Małej Nieszawce 

. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje,                                    

iż w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. PPUH ELTOM PIOTR OSOWSKI, UL. ZAKĄTEK 35 87-100 TORUŃ 

Część I: cena brutto: 31.980,00 zł 

Słownie: trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych 00/100 

Część II – nie dotyczy 

2. ATMA Halina Radzimirska Ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kujawski 

Część I: cena brutto: 32.280,12 zł 

Słownie: trzydzieści dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt zł 12/100gr 

Część II : cena brutto: 83.050,83 zł 

Słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące pięćdziesiąt zł 83/100gr 

3. Mateusz Giersz Firma Usługowa Spectrum Energy 

Oferta odrzucona 

4. PW.ELEKTROBRAND JACEK JARZEMBSKI, UL. LEŚNA 2, 86-014 PAWŁÓWEK 

Część I: cena brutto: 19.500,00 zł 

Słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych 00/100 

Część II : cena brutto:72.900,00 zł 

Słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100 

 


